
TCA fibercom10G

TERMINALES ÓPTICOS

TOI 2 
Permite terminar hasta 2 fibras
Material: Plástico ABS blanco
Dimensiones: 102 x 80 x 25 mm (ancho x alto x prof.)

Equipado con:
2 Adaptadores ópticos SC/APC simplex con tapa
N° 13100019000002

Equipado con:
2 Adaptadores ópticos SC/APC simplex con tapa
2 Pigtails de fibra SC/APC 9/125/900 µm G.657 A2 de 1,5 m
N° 13100019S38502

TOI 4 
Permite terminar hasta 4 fibras
Material: Plástico ABS blanco
Dimensiones: 150 x 110 x 30 mm (ancho x alto x prof.)

Equipado con:
4 Adaptadores ópticos SC/APC simplex con tapa
N° 13200019000004

Equipado con:
4 Adaptadores ópticos SC/APC simplex con tapa
4 Pigtails de fibra SC/APC 9/125/900 µm G.657 A2 de 1,5 m
N° 13200019S38504

TOE 6 
Permite terminar hasta 6 fibras
Material: Plástico ABS gris claro 
Dimensiones: 185 x 130 x 40 mm (alto x ancho x prof.)

Equipado con:
6 Adaptadores ópticos SC/APC simplex
N° 13300015000006

Equipado con:
6 Adaptadores ópticos SC/APC simplex 
6 Pigtails de fibra SC/APC 9/125/900 µm G.657 A2 de 1,5 m
N° 13300015S38506
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